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WSTĘP 
 

Zanim zaczniemy, chciałbym Ci podziękować za pobranie tego ebooka. Jeśli po niego 

sięgnąłeś, to znaczy, że nie jest Ci obojętne szczęście seksualne Twojej Partnerki i Twoje. 

Zrobię wszystko co w mojej mocy, aby rozwiać wszelkie Twoje wątpliwości na temat 

powiększania penisa. Na końcu ebooka znajdziesz dane kontaktowe. Nasi konsultanci 

odpowiedzą na wszystkie Twoje pytania, przez 7 dni w tygodniu.  

 

Zacznijmy od pytania, które zadaje sobie każdy mężczyzna: 

 

Jak duże znaczenie ma rozmiar penisa? 

 

Wiele firm sprzedających preparaty lub urządzenia powiększające penisa wynajduje coraz to 

nowsze dowody na to, że wielkość penisa ma ogromne znaczenie. Dowody te są w większości 

prawdziwe. Ja jednak wolałbym, żebyś Ty sam zdecydował jak ważna jest wielkość Twojego 

Penisa, gdyż na dobrą sprawę jest to sprawa bardzo indywidualna. Nie myśl, że duży Penis 

rozwiąże raz na zawsze wszystkie Twoje problemy seksualne.  

 

Zawsze gdy ktoś pyta mnie o znaczenie wielkości odpowiadam takim oto porównaniem: 

 

 

Z dużymi i małymi penisami jest tak jak z dobrymi i słabymi 

samochodami. Nie wystarczy 300koni pod maską, żeby być 

najlepszym kierowcą rajdowym. Równie ważne jest 

doświadczenie, technika, umiejętności, wyczucie, itp. Mocny 

samochód w rękach początkującego kierowcy może być 

niebezpieczny, jeśli ten nie będzie go prawidłowo używał. Nie 

zmienia to jednak faktu, że będąc kierowcą przysłowiowego 

„Malucha“ – ciężko jest osiągnąć lepsze wyniki od kierowcy 

sportowego BMW… 

 

 



Powiększenie penisa – sekretne marzenie większości 

Zapytaj któregokolwiek ze swoich znajomych, czy chcieliby powiększyć swojego penisa. 

Zapytaj którąkolwiek ze swoich koleżanek, czy chciałaby aby jej Partner miał większego 

Penisa. Wiesz jakie będą odpowiedzi? W zdecydowanej większości padnie odpowiedź 

„Nie!“. Ale nie będzie to szczera odpowiedź. Skąd ta pewność? Z prostego eksperymentu: Na 

początku działalności rozesłaliśmy link do naszej strony kilkudziesięciu znajomym, którzy nie 

wiedzieli o naszej działalności. Każdy z nich zaśmiał się i powiedział „mnie to nie dotyczy“ 

lub „ja nie potrzebuję“, ale licznik wejść na stronę mówił zupełnie co innego… Pewnie część 

z nich zajrzała tylko z ciekawości ale wielu z nich dokonało zakupu w ciągu tygodnia od 

obejrzenia strony! Również z ciekawości? 

 

Nauczyliśmy się akceptować siebie takimi jakimi jesteśmy – i bardzo dobrze! Należy jednak 

być świadomym tego, że to nieprawda, że do końca życia jesteśmy skazani na to czym 

obdarzyła nas natura. Dzisiejsza medycyna wynalazła mnóstwo technik operacyjnego i 

bezoperacyjnego powiększania penisa. Najskuteczniejsze i najpopularniejsze z nich 

opisujemy na naszych stronach http://www.Penis.com.pl/powiekszanie  

 



Statystyki 

Prawie żaden mężczyzna o tym nie mówi, ale do 66% mężczyzn czuje, że:  

- ich penis jest zbyt mały według nich 

- ich penis jest obiektywnie zbyt mały 

- chce należeć do grona „tych z dużymi” w saunie, pod prysznicami czy na plaży 

- chce wyglądać bardziej atrakcyjnie dla swoich partnerek 

- chce wypróbować pozycji, które nie są dostępne dla małych rozmiarów penisa 

- większy penis jest bardziej efektowny wizualnie 

- chce lepiej stymulować swoja partnerkę 

 

Jak wielu mężczyzn chciałoby wydłużyć lub pogrubić swojego penisa? 

79,4% życzyłoby sobie dłuższego penisa. Wielu także chciałoby, żeby był on grubszy. 

77,8% chciałoby zwiększyć obwód swojego penisa. 77,5% uważa, że wielkość penisa ma 

znaczenie dla kobiet. 

 

Czy posiadanie zakrzywionego penisa jest normalne? 

Kształt penisa także liczy się dla mężczyzn: tylko 35% posiada prostego penisa, a 55,85% 

chciałoby, żeby był prosty. 

 

Powiększanie penisa jest istotne zarówno dla kobiet jak i dla mężczyzn. 

 

 



BUDOWA PENISA 
 

 

Wraz z jądrami penis tworzy zewnętrzne narządy płciowe. Penis to narząd przypominający 

giętką rurkę. Składa się z wiązadła wieszadłowego znajdującego się w podbrzuszu (to właśnie 

ta część jest rozciągana za pomocą urządzenia PeniMaster), trzonu członka i wierzchołka. 

Członek pokryty jest miękką skórą, która zbiega się na żołędzi tworząc szparę. Ta część skóry 

nazywana jest napletkiem. W przedniej części żołędzi znajduje się ujście cewki moczowej. 

Ujście cewki moczowej służy do wydalania moczu i plemników. 

 

W środku członka znajdują się struktury gąbczaste, które w czasie pobudzenia seksualnego 

wypełniają się krwią, dzięki czemu członek staje się sztywny i jednocześnie powiększa swoją 

objętość stercząc do przodu. Napletek zsuwa się do tyłu i żołądź jest całkowicie widoczna. 

Z powodu szybszego krążenia krwi kolor żołędzi zmienia się na fioletowy lub czerwony. 

 

Na czym polega erekcja? 
W czasie erekcji naczynia krwionośne ulegają rozszerzeniu, dzięki czemu krew wpływa do 

członka. Krew (na zdjęciu termicznym zaznaczona na czerwono) wpływa do tkanki 

gąbczastej .... W momencie wypełnienia członka krwią następuje erekcja.  

Za erekcję odpowiedzialny jest układ nerwowy przywspółczulny. Erekcja następuje w czasie 

penetrowania w okolicach członka lub innych wrażliwych części ciała mężczyzny. Podobnie 

zdjęcia erotyczne, zapachy, a nawet dźwięki i, oczywiście, marzenia erotyczne mogą 

spowodować otwarcie się naczyń krwionośnych układu nerwowego i w konsekwencji erekcję. 

We wczesnym dzieciństwie erekcje następują już w czasie snu. Zjawisko "nocnego 

nabrzmiewania członka" następuje w fazie szybkiego ruchu gałek ocznych (REM) (w czasie 

snu gałki oczne przesuwają się szybko przy zamkniętych powiekach) i trwa około 100 minut 

w ciągu nocy. Przykładem tego zjawiska jest przebudzenie się rano z erekcją.  

 



Wielkość członka męskiego  
W latach 1938 do 1963 Instytut Kinsey'a przeprowadził słynne, zakrojone na szeroką skalę 

badania na temat seksualności obejmujące również pomiary wielkości członków. Pomiary 

przeprowadzono u kilku tysięcy mężczyzn. Te badania dały rewolucyjne wyniki na temat 

seksualności i pozwoliły odpowiedzieć na wiele pytań, których nigdy wcześniej nie 

zadawano. Ustalono, że średnia długość członka w stanie wzwodu wynosi 15,5 do 16 

centymetrów. Na podstawie przeprowadzonych badań Kinsey ustalił, że u 35,8 procent 

mężczyzn, u których przeprowadzono pomiary, obwód członka wynosi 11,3 do 12,5 

centymetrów (mierząc u podstawy członka). 

 

  

Te dane liczbowe nadal są uważane za aktualne, ale należy wziąć pod uwagę, że z powodu 

lepszego sposobu odżywiania się ludzi, średnia wielkość ciała stale rośnie. Do tej pory nie 

udowodniono jednak, czy członek zwiększa się w taki sam sposób jak reszta ciała i czy jego 

wielkość i obwód są większe niż wtedy. Dane uzyskane na podstawie badań amerykańskich, 

które wskazują, że u 24,6 procent mężczyzn długość członka wynosi 15,96 centymetrów, 

zdają się potwierdzać tę tendencję. 

 

Mimo, iż nie dysponujemy dowodami potwierdzającymi ten fakt, wydaje się, że w przypadku 

mężczyzn zamieszkujących Europę Środkową średnia długość członka jest większa niż u 

Azjatów, których członek jest średnio o około 1,5 centymetra krótszy, ale mniejsza niż u 

Afrykańczyków, których członek jest średnio o około 1,5 centymetra dłuższy.  

 



Prawidłowy sposób mierzenia wielkości penisa 
 

Niektóre członki są proste, zaś niektóre zakrzywione, np. w górę. Można się spierać, czy 

zakrzywienie, które powoduje zmniejszenie długości członka o promień krzywizny, należy 

brać pod uwagę, czy też pominąć. 

 

W celu umożliwienia obiektywnego porównania długości członków o różnych kształtach i 

prawidłowego ustalenia długości, o jaką członek został powiększony, eksperci stosują 

metodę, według której długość członka mierzy się w stanie pełnej erekcji bez uwzględniania 

jego kształtu. 

 

Linijkę należy przyłożyć do penisa blisko brzucha nie naciskając przy tym na brzuch. Pomiar 

wykonuje się z tego punktu aż do zakończenia żołędzi. 

 

Pomiary penisa w stanie spoczynku (zwiotczenia) u tej samej osoby zwykle dają zupełnie 

inne wyniki, ponieważ długość członka, zwłaszcza w stanie spoczynku, bardzo się różni. 

Istnieje wiele powodów takiego stanu rzeczy, np. temperatura członka, stres, stan psychiczny. 

Wszystkie te czynniki mają wpływ na obieg krwi w członku w stanie spoczynku. Zjawisko 

małego członka wywołane stresem jest szczególnie irytujące, ponieważ członek mężczyzny, 

który wraz z innymi mężczyznami bierze prysznic, może ulec znacznemu zmniejszeniu. 

Dzieje się tak z powodu tego, że mężczyzna jest zestresowany faktem, że jego członek może 

okazać się zbyt mały. 

 

W związku z tym pomiar długości członka w stanie spoczynku należy przeprowadzać często 

w różnych porach dnia, a następnie obliczyć średnią tych pomiarów. Czasami w przypadku 

pomiaru sztywnego członka również można uzyskać różne wyniki, ale w większości 

przypadków, jeżeli pomiar jest przeprowadzany przy pełnym wzwodzie, różnice są 

milimetrowe. 

 

Pomiar obwodu (grubości) członka zwykle przeprowadza się u podstawy członka (to znaczy 

w miejscu, w którym członek wchodzi do wewnątrz ciała), tak jak robił to Instytut Kinsey'a, 

lub w połowie długości (w środku) członka. 



PRODUKT 
 

 
Opis: 

1. Pierścień pokryty pianką gumową do założenia na członka 

2. Elastyczny pas do zawiązania wokół pasa 

3. Zapinka dopasowująca pas do indywidualnych potrzeb 

4. Pętla wykonana z silikonu o jakości stosowanej w medycynie do zamocowania wokół 

żołędzi członka 

5. Zapięcie zatrzaskowe do otwierania lub zamykania zatyczki 

6. Zatyczka do dopasowywania pętli 

7. Nylonowa płytka z otworami po bokach (A + B) 

8. Elastyczne linki, każda z haczykiem do zamocowania w otworach (A +B) 

9. Czarny pierścień silikonowy przy podstawie pętli, do dokładnego dopasowania wokół 

żołędzi członka. 

 

Wszystkie zastosowane materiały wykonane są z przyjaznego dla skóry nylonu, silikonu 

medycznego i włókien nie zawierających formaldehydu. 

 



KORZYŚCI 
 

Chcielibyśmy zaznajomić Ciebie z urządzeniem PENISPLUS+, abyś również Ty mógł 

osiągnąć pożądany sukces. 

 

Korzyści  ze stosowania PENISPLUS+ 

• dowolnie regulowana siła naciągająca 

• nie zawiera twardych materiałów 

• nie zawiera sztywnych mechanizmów 

• nie wymaga prętów ani techniki teleskopowej 

• jest bezkompromisowy 

• PENISPLUS+ jest miękki, nie powoduje bólu i ma udowodnioną skuteczność 

• nie trzeba go zdejmować, jeżeli konieczne jest przerwanie jego stosowania, na 

przykład w celu oddania moczu 

• niedostrzegalny nawet pod obcisłym ubraniem, jak np. dżinsy 

• w pełni skuteczny, nawet jeżeli stosuje się go w pozycji siedzącej 

• odpowiedni dla każdego rozmiaru penisa i rozmiaru żołędzi 

• roczna gwarancja 

 

 



ZAKŁADANIE 
 

PenisPlus+ jest prosty w użyciu. Będziesz zaskoczony, jak szybko uda Ci się zastosować 

PenisPlus+, delikatną metodę wydłużania członka. Prosto, szybko i dyskretnie! 

 

PENISPLUS+ można nosić całkowicie dyskretnie pod codziennym ubraniem wywierając 

stałe naciąganie członka. Trzon i ciałka jamiste są połączone z elastyczną taśmą, która 

owinięta jest wokół pasa. Poprzez skracanie lub wydłużanie miękkiego paska można 

indywidualnie dopasować siłę naciągającą. 

 

Podczas stosowania urządzenia, członek leży wygodnie z boku blisko brzucha. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PENISPLUS+ może być stosowany dla wszystkich wymiarów członka lub żołędzi. 

Poprzez pobudzanie uzyskuje się oddzielenie komórek tkanek i zwiększa się powstawanie 

nowych komórek. W ten sposób członek wydłuża się i powiększa obwód, nie tracąc jednak 

przy tym na grubości. 

 

Wielu mężczyzn, którzy zastosowali PENISPLUS+ donosi o niezwykle zwiększonej 

wrażliwości seksualnej w obrębie ciał jamistych. 



 

 

 

Nałożyć pętlę pokrytą pianką gumową (1) na 

trzon prącia aż do włosów łonowych i mocno 

przytrzymać pętlę jedną ręką. Drugą ręką 

należy naciągnąć elastyczny pas (2) do tyłu 

wokół talii i nad drugim biodrem ku 

przodowi, tak, żeby pętla (4) była ustawiona 

naprzeciwko żołędzi prącia 

 

 

Następnie należy zabezpieczyć linki 

naciągające (7) po obu stronach płytki 

nylonowej (6). Pozycje zaznaczone są przy 

pomocy białych kropek (a + b). Dwa końce 

pasa (1 + 6) są teraz połączone za pomocą 

haczyków (a + b) 

 

 

Czasami pomocne jest „wydojenie” prącia 

przy pomocy ręki od linii włosów do jego 

końca w celu poprawy przepływu krwi przez 

żołądź. Pętla silikonowa (4) będzie teraz 

łatwiejsza do dopasowania 

 

 

Odciągnąć napletek (jeżeli dotyczy) z żołędzi 

prącia. Należy zwilżyć śliną puste wgłębienie 

poniżej uwypuklenia żołędzi i włożyć 

ostrożnie pętlę (4) do zagłębienia pomiędzy 

trzonem i głową prącia. Jeżeli zostanie 

odpowiednio dopasowana, pętla powinna 

okrążać głowę prącia u jego podstawy 



 

 

Teraz należy pociągnąć mały pierścień (9) 

przymocowany do podstawy przejrzystej 

pętli (4), w kierunku spodniej części żołędzi 

prącia, dopóki pętla umiejscowiona za 

uwypukleniem żołędzi nie zostanie dokładnie 

dopasowana. Następnie można docisnąć 

pętlę silikonową (4) poprzez pociąganie jej 

końców 

 

Zapięcie zatrzaskowe (5) znajduje się na 

końcu zatyczki zamykającej pętlę 

silikonową. W celu zwolnienia zatyczki 

należy nacisnąć zapięcie. Następnie należy 

pchnąć zatyczkę w kierunku nylonowej 

płytki i zwolnić zapięcie zatrzaskowe, które 

unieruchomi zatyczkę (6) 

 

 

Pętla teraz trzyma mocno. Należy powtórzyć 

tą samą procedurę dla drugiej pętli. Trzeba 

uważać, aby nie „zadzierzgnąć” żołędzi 

prącia. Jeżeli żołądź wyślizguje się, oznacza 

to, że napięcie jest zbyt duże. Można je 

precyzyjnie dopasować poprzez popychanie 

małego czarnego pierścienia w kierunku 

spodniej stronie żołędzi. Nie będzie ona 

więcej wyślizgiwać się z pętli 

 

 

Płytka nylonowa powinna leżeć płasko 

naprzeciwko ciała. Twój członek znajduje się 

we właściwej pozycji, jeżeli patrząc w dół 

widzisz jego bok 

 Należy poluzować linki naciągające 



 
 

zabezpieczone wcześniej przy pomocy 

haków w (A) i (B). Należy pociągnąć jedną z 

linek naciągających, dopóki hak na drugim 

końcu nie uchwyci pasa i zabezpieczyć drugi 

koniec nylonowej płytki A lub B. Utworzy to 

bezpieczną linię, która zapobiegnie przed 

wyślizgnięciem się pasa ku tyłowi, jeżeli 

żołądź wysunie się z pętli 

 

 

Kiedy już PENISPLUS+ zostanie 

zamocowany, należy skrócić pas (2) przy 

pomocy zapięcia (3), do momentu 

osiągnięcia słabego napięcia 

 

 

 

Na koniec należy owinąć pas wokół talii, tak 

aby nie przeszkadzał podczas siadania. Teraz 

żołądź nie wysunie się przy siadaniu 

 

 

 

Kierunek pociągania należy zmieniać co dwa 

dni poprzez dopasowywanie PENISPLUS+ 

na zmianę na lewą lub na prawą stronę. To 

zapewni równomierne rozciągnięcie tkanki 

prącia 



ZASADA DZIAŁANIA 
 

Rozciąganie części ciała to tradycyjny zwyczaj u ludzi, którzy 

wciąż żyją w naturalnym środowisku. 

PENISPLUS+ działa zgodnie z zasadą, która musi wydawać się 

sensacją dla naszej zachodniej cywilizacji, chociaż jest ona 

stosowana przez ludy pierwotne od wieków. 
 

 

 

 

Tło historyczne: 

Ciało ludzkie dysponuje mechanizmem, który umożliwia wzrost 

nowych komórek tkanki w przypadku silnej stymulacji, w celu 

ochrony przed możliwymi uszkodzeniami i urazami. Ten 

mechanizm został po raz pierwszy poznany przez ludy pierwotne i 

zastosowany do celów kultu, takich jak wydłużanie uszu, warg oraz 

do wydłużania prącia. Można na co dzień obserwować ten cudowny 

mechanizm u osób z nadwagą, u których powierzchnia ciała 

wzrasta wielokrotnie z powodu wielkiego przyrostu ciężaru ciała. 

Nie prowadzi to do ścieńczenia tkanki skóry. Jeżeli więc taka osoba 

straci znacząco na wadze, tkanka skórna będzie z niej zwisać jak 

„obrus”. Ciało nie jest w stanie „wciągnąć” tkanki. Nowoczesna 

medycyna wykorzystuje proces rozciągania tkanki skóry na 

grzbiecie i w rejonie biodra w celu uzyskania „obrusów” skóry do 

jej przeszczepiania. 

PENISPLUS+ wykorzystuje tą starożytną i skuteczną technikę 

wraz ze współczesną technologią, uzyskując w ten sposób metodę 

bezbolesnego wydłużania prącia bez konieczności wykonywania 

zabiegu chirurgicznego. 

 

 



Plemię Karamojongów z północnej Ugandy oraz święci fakirzy 

indyjscy potrafili przy użyciu ciężarków osiągnąć długość prącia do 

45 centymetrów (na podstawie Encyklopedii Britannica i STERN Nr 

49/95). Tylko od ciebie zależy, czy postawisz sobie taki ambitny cel. 

W każdym razie to jasno udowadnia zasadność idei, którą 

zastosowano w PENISPLUS+. 

 
 

 

 



BADANIA 
 

Przeprowadzono badanie testowe między 15 października 2000 a 15 stycznia 2001* 

Wzrost rozpoczął się już po kilku tygodniach. 

 

PENISPLUS+ gwarantuje wygodę i dyskrecję. 

Przy rozciąganiu przez 3 - 4 godziny dziennie, wzrost inicjowany jest już po kilku 

tygodniach. Jeżeli urządzenie stosuje się regularnie, pożądany efekt jest widoczny i może 

zostać zmierzony. Ty sam zadecydujesz o długości swego członka poprzez długość 

stosowania metody. 

 

Wiek osoby Długość penisa przed** Długość penisa po** Przyrost** 

25 10,1 cm 13,0 cm 2,9 cm 

39 14,3 cm 17,0 cm 2,7 cm 

53 17,3 cm 19,5 cm 2,1 cm 

57 8,5 cm 11,3 cm 3,2 cm 

59 17,0 cm 19,4 cm 2,4 cm 

 

*PENISPLUS+ stosowano przez 3-4 godziny dziennie. 

**Pomiarów dokonywano w stanie zwiotczenia, ponieważ wyniki pomiarów różnią się w 

zależności od fazy wzwodu. Wzrost jest również widoczny i możliwy do zmierzenia w stanie 

wzwodu. 

 

PENISPLUS+ może być noszony pod ubraniem i nie przeszkadza w siadaniu czy uprawianiu 

sportu. Będziesz wiedział o jego istnieniu, ale niemal go nie poczujesz, a nikt inny nie 

zauważy twojego małego sekretu. 

 



PYTANIA 
 

1. Na jakiej zasadzie oparte jest działanie PENISPLUS+? 

PENISPLUS+ działa w oparciu o zasadę, która jest sensacją dla naszej zachodniej cywilizacji, 

chociaż ideę tą stosowały ludy pierwotne przez wieki. Osiągali to przez trwające lata 

przymocowywanie ciężarków do członka. 

Dzięki temu stałemu, bezbolesnemu rozciąganiu, członek jest dosłownie wyciągany z wnętrza 

ciała, to pobudza oddzielenia się komórek tkanek i zwiększa powstawanie nowych komórek. 

Członek jest wydłużany poprzez wyciągnięcie go z ciała. 

 

2. Czy ta zasada jest znana w naukach medycznych? 

Tak. Wiadomo, że pobudza oddzielanie się komórek tkanki i zwiększa powstawanie nowych 

jej komórek. 

 
3. O ile centymetrów można wydłużyć członka stosując PENISPLUS+? 

Teoretycznie do 40 - 45 centymetrów. W plemionach Karamojongów i Nuba w Afryce 

Środkowej mierzone członki miały długości do 45 centymetrów, i jest to dobrze 

udokumentowane (STERN z 30 Listopada 1995, numer 49). Nie spodziewaj się jednak aż 

takich rezultatów jeśli nie zamierzasz stosować urządzenia od dzieciństwa, kilka godzin 

dziennie. Średni przyrost osiągany przez Europejczyków w wieku 20 - 45lat to 2,1 – 3,8 cm. 

 

4. Czy członek jest wydłużony nawet w stanie zwiotczenia? 

Członek jest oczywiście wydłużony także w stanie zwiotczenia. Tak, jak w przypadku 

sprężyny, rozciągnięty członek nie powraca do swojej oryginalnej pozycji. 

 
5. Jak często należy stosować PENISPLUS+?  

PENISPLUS+ należy stosować codziennie przez co najmniej 3-4 godziny. Dłuższe 

stosowanie przyspieszy uzyskanie wyniku. 

 
6. Czy osiągnięte wyniki są trwałe? 

Jeżeli czas stosowania urządzenia wynosi co najmniej 8 miesięcy, wynik jest trwały. Ciało ma 

tendencję do powrotu do oryginalnych rozmiarów, jeżeli czas stosowania jest poniżej sześciu 

miesięcy. 



 
7. Czy istnieje ograniczenie wiekowe stosowania PENISPLUS+?  

PENISPLUS+ może być stosowany w każdym wieku. 

 
8. Czy stosowanie PENISPLUS+ może mieć wpływ na erekcję? 

PENISPLUS+ działa silnie pobudzająco na ciała jamiste. Stają się one bardziej wrażliwe. 

Wielu klientów opisuje bardziej zmysłowe erekcje. 

 
9.Czy poprzez wydłużanie członek staje się cieńszy? 

Członek staje się nawet grubszy na wysokości ciał jamistych na skutek wydłużania. 

Spowodowane jest to nieznacznie zwiększonym ciśnieniem wewnętrznym, będącym 

wynikiem wolniejszego powrotu krwi z gruczołów do ciała, co z kolei prowadzi do 

pobudzenia wzrostu tkanki ciał jamistych. 

 
10. Czy istnieje jakaś minimalna wymagana wielkość członka w stanie zwiotczenia? 

U niektórych mężczyzn żołądź nie jest bardzo wyraźnie rozwinięty. Wybrzuszenie pomiędzy 

końcówką a trzonem nie jest wystarczająco duże, aby bezpiecznie utrzymać pętlę silikonową. 

Istnieje ryzyko, że pętla ta może ześlizgnąć się w trakcie stosowania urządzenia. W takich 

przypadkach zalecamy urządzenie Phallosan złożone z mankietów z przyssawkową 

końcówką. To urządzenie może być również pomocne w przypadku „mikropenisa”. 

 

11. Jaka jest różnica pomiędzy wydłużaniem członka przy zastosowaniu PENISPLUS i 

wydłużaniem operacyjnym? 

Poprzez rozciąganie ścięgien i tkanki, PENISPLUS+ pobudza ciało do tworzenia nowych 

komórek. Ciało ludzkie wykorzystuje ten proces jako sposób ochrony przed możliwymi 

uszkodzeniami i urazami. W przypadku zabiegu operacyjnego ścięgna przymocowujące 

prącie do dolnej części kości miedniczej są przecinane i ponownie łączone w nieco niższym 

położeniu. Prącie jest nieco wyciągnięte z ciała. 

 



12. Czy jest jakaś różnica pomiędzy stosowaniem PENISPLUS+ a stosowaniem pompki 

próżniowej? 

PENISPLUS+ można niepostrzeżenie nosić w ciągu dnia pod ubraniem. Nawet, kiedy 

siedzisz, efekt nie ulega zmniejszeniu. Stosowanie PENISPLUS+ daje rezultaty. 

Udowodniono naukowo, że istnieje bezpośrednia zależność pomiędzy okresem stosowania i 

przyrostem długości. Pompki próżniowe niosą ryzyko powstania zakrzepu w prąciu w 

przypadku zbyt dużej różnicy ciśnień. Może on zostać usunięte tylko operacyjnie. 

 
13. Czy można nosić PENISPLUS+ w nocy? 

PENISPLUS+ nie powinien być noszony w nocy, ponieważ w nocy zdarzają się naturalne 

erekcje. 

 
14. Co stanie się, jeżeli będę chciał nałożyć dżinsy lub inne obcisłe spodnie? 

PENISPLUS+ jest niewidoczny, nawet pod dżinsami czy innymi obcisłymi spodniami. Tylko 

przy noszeniu kąpielówek, pas może zostać zauważony. 

 

15. Czy istnieją jakieś działania niepożądane czy inne zagrożenia związane ze stosowaniem 

PENISPLUS+?  

Jak do tej pory, nie stwierdzono żadnych negatywnych działań związanych ze stosowaniem 

PENISPLUS+. PENISPLUS+ stosowany jest na własną odpowiedzialność, ale nie ma 

żadnego ryzyka, jeżeli przestrzega się właściwie zaleceń. Nie należy stosować PENISPLUS+ 

w przypadku zakażenia, otwartej rany prącia, w przypadku słabych żył czy osłabionej 

struktury wewnętrznej.  

Nie należy również stosować PENISPLUS+ w następujących okolicznościach:  

- podczas snu, ponieważ w nocy mają miejsce naturalne erekcje, 

- po wypiciu napojów alkoholowych, 

- po przyjęciu leków odurzających, przeciwbólowych, tabletek nasennych i uspokajających, 

ponieważ zaburzają one naturalne odczuwanie bólu. 

 

16. Czy można stosować PENISPLUS+ samemu? 

Tak, każdy może zastosować PENISPLUS+ sam, bez konieczności posiadania specjalnej 

wiedzy. 

 



17. Czy możliwe jest, żeby stosowanie PENISPLUS+ prowadziło do rozwoju impotencji? 

NIE. Jego stosowanie prowadzi między innymi do polepszenia zdolności do erekcji. 

 

18. Czy pas można prać? 

PENISPLUS+ może być prany w temperaturze 30º Celsjusza. Wszystkie części, które 

wchodzą w kontakt ze skórą, zostały przebadane na obecność substancji niebezpiecznych 

zgodnie z normą Oekotex/100. 

 

19. Co będzie, jeżeli jedna z części PENISPLUS+ będzie uszkodzona? 

PENISPLUS+ daje roczną gwarancję na wszystkie części. Gwarancja wygasa w przypadku 

niewłaściwego użycia lub prania części w zbyt wysokiej temperaturze. 

 
20. Jak stosuje się PENISPLUS+? 

Prącie przekłada się przez pętlę pokrytą miękką pianką gumową. Następnie zakłada się wokół 

pasa pas od przodu ku tyłowi, tak aby druga jego część sięgała do pętli obejmującej ciała 

jamiste prącia. Potem pas mocuje się do dwóch taśm łączących w celu łatwiejszego jego 

założenia. Następnie ciała jamiste skręca się do boku, tak, aby dolna część ciał jamistych 

znalazła się na nylonowej płytce. W ten sposób pętla z medycznego silikonu, która zaciśnięta 

jest wokół dolnego uwypuklenia ciał jamistych jest lepiej zamocowana. Pętla jest następnie 

zaciskana do momentu umocowania ciał jamistych bez ich „zadzierzgnięcia”. Następnie 

usuwa się taśmy mocujące. Pas jest odpowiednio dociskany. Rozpoczyna się działanie 

wydłużające i pobudzające wzrost. 

 
21. Czy muszę zdjąć PENISPLUS+ w celu oddania moczu? 

NIE, nie trzeba zdejmować urządzenia w celu oddania moczu. Wyjmuje się tylko ciała 

jamiste z pętli. Dwie zastosowane taśmy mocujące w międzyczasie zapobiegają zsunięciu się 

pętli. 

 
22. Czy stosowanie urządzenia jest bolesne? 

Stosowanie urządzenia jest całkowicie bezbolesne, jeżeli precyzyjnie przestrzega się 

wskazówek. 



23. Czy odczuwa się ból w trakcie erekcji przy stosowaniu PENISPLUS+? 

W przypadku erekcji odczuwa się pewien nacisk w okolicy ciał jamistych. 

 

24. Czy dzięki stosowaniu PENISPLUS+ możliwe jest wyprostowanie zakrzywionego prącia? 

Ponieważ kierunek, w którym pociągany jest członek, należy zmieniać co dwa dni, jest on 

doskonały do leczenia zakrzywionych członków. Kierunek pociągania powinien być zawsze 

przeciwstawny do kierunku skrzywienia członka. 

 

25. Czy PENISPLUS+ nosi się tylko po jednej stronie? 

Kierunek pociągania powinien być zmieniany co dwa dni. 

 

26. Poczynając od kiedy wydłużenie członka staje się widoczne? 

Długość prącia w stanie zwiotczenia zwiększa się po około 4 tygodniach zastosowanego 

naciągania. Tak jak w przypadku sprężyny, prącie nie powraca do swoich oryginalnych 

wymiarów. Nie oznacza to jeszcze wzrostu. Jest to wynik rozciągania. Po około 3 miesiącach 

prącie w stanie zwiotczenia jest o około 2,1 do 3,6 cm dłuższe niż było wcześniej. 

 

27. Jak długo czeka się na przesyłkę? 

Wszystkie paczki są wysyłane natychmiast po potwierdzeniu zamówienia. Jeżeli jako forma 

zapłaty został wybrany przelew to po otrzymaniu wpłaty.  

Paczka jest nadawana jako PRIORYTET więc dochodzi na drugi dzień od wysłania. 

 

28. Czy paczka jest dyskretna? 

Jak najbardziej. Paczka jest tak zapakowana, że nikt nie wie co jest w środku. Jest to biała 

duża koperta „z bąbelkami“ formatu A4. Jako nadawca wpisana jest firma New Look 

Consulting.



REFERENCJE 
 

PENISPLUS+ w mediach. 

 

Pokazy PENISPLUS+ w PRO 7 i VOX. 

Podczas pokazu VOX „Wa(h)re liebe” (patrz powyżej) 21 

maja 1998, jako jedyne w pozytywnym świetle urządzenie 

wymieniono PENISPLUS+, w porównaniu do innych 

urządzeń rozciągających i pompek próżniowych. Zgodnie 

z raportem badanych osób, było to jedyne urządzenie, 

które można było zastosować wygodnie i bezboleśnie, i 

które można niepostrzeżenie nosić pod ubraniem, 

ponieważ nie ma ono twardych prętów ani teleskopów. 

Program stacji telewizyjnej PRO 7 „Liebe Sünde” 

(kochane grzeszki) przedstawiło film dokumentalny, w 

którym urolog z Bad Wiessee, Dr Ernst pozytywnie 

zaopiniował PENISPLUS+. Emisja programu „Liebe 

Sünde” w PRO 7 miała miejsce 24 maja 1998 roku. 

 

Także w telewizji PRO 7 w programie telewizyjnym „Taff” 27 listopada 

1998 roku i 23 kwietnia 1999 roku, PENISPLUS+ został ponownie 

oceniony przez testujące go osoby jako „najlepsze urządzenie”. Podczas 

tego programu jeden szczególnie zadowolony klient opowiedział o 

swoim sukcesie dotyczącym wydłużania członka. 28 lutego 2000 roku 

w programie „Jörg Pilawa”, urządzenie PENISPLUS+ zostało 

zaprezentowane jako skuteczna metoda wydłużania członka. 

 

Wielu zadowolonych klientów potwierdziło skuteczność tej metody. Do 

tej pory dysponujemy archiwum raportów od takich klientów, którzy 

stosowali PENISPLUS+ od stycznia 1998 roku. W tym okresie 

udokumentowano wydłużenie członka o 3.6 – 4.1 centymetra. 

 

 



Referencje: 
Dr Ernst, urolog z Bad Wiessee. Korzyści ze stosowania PENISPLUS+ nie pominięto w 

programach kanałów TV PRO 7 i VOX: PENISPLUS+ pozytywnie skomentowano w 

programie „Liebe Sünde” 26 czerwca 1998 i został on okrzyknięty przez testujące go osoby w 

programie „Wa(h)re liebe” jako „najlepsze urządzenie” w porównaniu do innych przyrządów 

rozciągających. 

 

Podsumowanie 
Powyższa publikacja prawdopodobnie udzieliła Ci wszelkich niezbędnych informacji. Teraz 

zastanów się jak ważna jest dla Ciebie wielkość Twojego penisa, jak ważna jest dla Ciebie 

pewność siebie i lepsze samopoczucie i wreszcie – jak ważne są dla Ciebie doznania Twojej 

partnerki. Jeśli masz dużo czasu – spróbuj znaleźć lepszą metodę powiększenia penisa. Kiedy 

będziesz już w pełni przekonany, że chcesz raz na zawsze poprawić jakość swojego życia 

seksualnego – zapraszamy na http://www.Penis.com.pl/sklep 

 


